
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  клопотання  Вишенського  ліцею
Золочівської  сільської  ради  щодо  проведення
громадських  обговорень  щодо  присвоєння
Вишенському ліцею імені Анатолія Дячука

Керуючись  Законами  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», відповідно до Закону України №4865–VI  від  24.05.2012 р.  «Про
присвоєння юридичним особам права власності імен (псевдонімів) фізичних
осіб, ювілейних та святкових дат, назв і  дат історичних подій», постанови
Кабінету  Міністрів  України  від  24.10.2012  №  989  «Про  затвердження
порядку проведення громадського обговорення під час розгляду питань про
присвоєння  юридичним  особам  та  об’єктам  права  власності,  за  ними
закріплених, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен
(псевдонімів)  фізичних  осіб,  ювілейних  та  святкових  дат,  назв  і  дат
історичних  подій»,  розглянувши  клопотання  Вишенського  ліцею
Золочівської  сільської  ради про проведення громадських обговорень щодо
присвоєння  Вишенському  ліцею  імені  Анатолія  Дячука»,  враховуючи
пропозиції  постійної  комісії  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,
фізичного виховання та соціальної політики,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Провести  відповідно  до  чинного  законодавства  громадське

обговорення щодо присвоєння імені  Анатолія  Дячука Вишенському ліцею
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області.

2.  Визначити  відповідальною  за  проведення  громадського  обгово-
рення начальника відділ освіти, культури та спорту Наталію КОСТЕНКО.

3.  Громадське  обговорення  провести  з  20  травня  2024  року  до
22 липня 2024 року включно.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  освіти,  культури,  охорони  здоров’я,
фізичного виховання та соціальної політики.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1438-50-VІІІ


